Chill CT 10.35
Všechny modely: CT 10.35 / CT16.65 / CT15-2.70
1/2
+3°C -18°C Low   T°
Vnější šířka 840 mm 840 mm
Hloubka (s rukojetí)   845 (895)  mm 845 (895)  mm
Výška (s kolečky)  1497/1547 (1502)  mm 1497/1547 (1502)  mm
Kapacita    600x400 GN 1/1  / litry 10  /  210 10  /  210
Kompresor Hermetic Hermetic
Produkce chlazení  / zmrazení    (+90°C/+3°C) /  (+90°C/-18°C) 35 Kg  / 25 Kg
Absorbovaný proud / Spotřeba vody
5.3 A 5.3 A / 95 l/h
Výkon chlazení   (-10°C/+45°C) 5440 W 5440 W
Typ chladícího plynu / náplň plynu   R452A (GWP 2141)/2300 g R452A (GWP 2141)/1800 g
Hlučnost 68 dBA 68  dBA
Hmotnost neto/bruto 186 / 206 Kg 184 / 204 Kg
Údaje o balení  (ŠxHxV)  880 x 940 x 1650 mm
206 Kg
880 x 940 x 1650  mm
204 Kg
10 15 68
Nádob
GN 1/1
600x400 mm
Nádob na zmrzlinu
5 litrů
165x360xH120(mm)
 Rozteč zásuvů
(mm)
Šokové zchlazování RozmrazováníZmrzlina Programy zchlazování Konzervační cyklus
35 kg 25 kg
+90°C +3°C +90°C -18°C
35 Kg  / 25 Kg
Topný výkon 1600 W 1600 W
Kynutí Nízkoteplotní vaření Ozón (volitelné)
  7.8 A 7.8 A
Kapacita
CT10.35 A
Technické údaje
Kód produktu     CT10.35 W
Charakteristika
- Tloušťka izolačních stěn 70 mm
- Konstrukce z nerezové oceli AISI 304
- Odmrazování horkým plynem a nucená ventilace
- 7” Dotykový panel
- Dostupné funkce: Šokové zchlazování, Šokové
zmrazování, nepřetržité šokové zmrazování,
automatické šokové zchlazování - rozmrazování -
udržování a regenerace - kynutí a stop kynutí -
nízkoteplotní vaření - cyklus zmrzliny
-  programy cyklu lze uložit
- HACCP hlášení alarmů
- Nahrávání a stahování dat pomocí USB
- Algoritmus řízení zvlhčování a odvlhčování
- Sonda teploty jádra produktu
Volitelné možnosti:
- Sada koleček
- Cukrářská sada nerezových zásuvů
- Volitelná verze s kondenzací vody
- Sanitace ozónem
- Verze 60 Hz
- Druhá sonda teploty jádra produktu
- Síťové připojení
M
ultifunkční Šoker
Chill CT 10.35
Všechny modely: CT 10.35 / CT16.65 / CT15-2.70
2/2
7" Dotykový
ovládací panel
START
Funkce
FULL
Verze
 Výstup odvlhčování  Př
 Drenážní odtok20mm
ívodní elektrický kabel 
 USB připojení
Přípojka vstupu vody 3/4"
 Přístup pro čištění trysek
      Vodní filtr trysek
S kolečky
Přední 7" dotykový
ovládací panel
Přední přívod vzduchu




Pohled zezadu

  

 LED
podsvícení
 Přední 7" dotykový
 ovládací panel








Pohled shora


  



Doporučená minimální vzdálenost vzadu
 
Boční pohled
 Otevřené
dveře

  



Síťové připojení

Pohled zepředu

Údaje o spotřebě
0,116 kWh/kg 0,315 kWh/kg
Cyklus
Run
Doba
trvání
93  min
Pokles  T°
+65°C +10°C Run 269  min +65°C -18°C
Připojení  WI-FI
volitelné
Rozměry
M
ultifunkční Šoker
Cyklus Doba
trvání
Pokles  T°
A
Cy
kl
y
šo
ko
vé
ho
 zc
hl
az
ov
án
í a
zm
ra
zo
vá
ní
Cy
kl
us
 zm
rz
lin
y
Ko
nz
er
va
čn
í c
yk
lu
s
Ky
nu
tí
N
ízk
ot
ep
lo
tn
í v
ař
en
í
Cy
kl
us
 ro
zm
ra
zo
vá
ní
O
dm
ra
zo
vá
ní
 h
or
ký
m
 p
ly
ne
m
U
kl
ád
án
í p
ro
gr
am
ů
Cy
kl
us
 sa
ni
ta
ce
 o
zó
ne
m
Ve
nt
ilá
to
r v
ýp
ar
ní
ku
 s
pr
om
ěn
no
u
ry
ch
lo
st
í
Pr
om
ěn
ný
 v
ýk
on
ov
ý
od
po
r
Dy
na
m
ic
ká
 re
gu
la
ce
 m
ra
zu
Al
go
rit
m
us
 re
gu
la
ce
 v
lh
ko
st
i
N
ah
rá
vá
ní
 /
st
ah
ov
án
í d
at
 -
U
SB
Sí
ťo
vé
 p
řip
oj
en
í